בעדרו וליכא חשש עירוב חלב טמא, מ"מ לא הותר אף לר"ת לאכול הגבינות אם אין חולב לגבן, וביותר מוכח כן מדברי הש"ך שם (סו"ק י"ג) דסיים: וכל זה בחולב לכותח או לאכול החלב כן, אבל בידוע שהעכו"ם חולב לגבינות מבואר דינו (בסעי' ב') ע"ש עכ"ל, והרי הש"ך שם מיירי גם באין דבר

5. ר' יהושע ב"ר נחום בוימל נולד בשנת תר"מ (1880) בגליציה למשפחת רבנים. למרות גילו הצעיר מונה בשנת תרס"א (1901) לראש ישיבה בוויז'ניץ, ולאחר מכן שימש ברבנות בקהילות שונות. בשנת תר"פ (1920) עבר לארה"ב, ושימש כרב בברוקלין, ניו יורק. נחשב אחד מגדולי הרבנים בארה"ב, ועסק הרבה גם בצורכי ציבור. נפטר בניו יורק בשנת תש"ח (1948). החלק הראשון של שו"ת עמק הלכה יצא לאור בניו יורק בשנת תרצ"ד (1934), והשני בשנת תש"ז (1947).

חבל נחלתו

נשאל על כך ודן בהיתר אבקת חלב והאם נוכל לסמוך בדיקה כימית לברר שאין מעורבת אבקת חלב טמא ע"י נכרי או ישראל מחלל שבת.

בתחילה דן שכיון שהחלב נשתנה ממשקה לאוכל יהיה מותר: "מ"מ מאחר דנשתנה ממשקה לאוכל יש לומר דשריא, לפ"ד הר"ר יונה בש"ס ברכות מ"ג לענין מוסק דשינוי מתיר האיסור, ומקור